Extrato de Ratificação de Inexigibilidade nº 21/2025: Câmara Municipal de Piumhi e União dos
Vereadores do Brasil. Objeto: Participação no Congresso “UVB 61 anos de Gestores e
Legislativos Municipais”. Valor: R$ 1.794,00 (Um mil, setecentos e noventa e quatro reais)
Ratificação: 21/11/2025. Piumhi, 24 de novembro de 2025. José Welington da Silva – Presidente
da Câmara Municipal de Piumhi.